
;ffi
DECRETO EXENTO N 9979..

Curarrehue, 06 Mayo 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

Solicitud para trám¡te traslado de

IVES E.
.t

1.-

úehículo motorizado de fecha 06/05/2OL9.

2,- La Orden de lngreso N e 333 del día 06 de
Mayo de 2019.

3.- El Decreto Exento Ne L609 del 06/L2/20L6
que asume el cargo y las_. Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

4.-La Resolución N' 1600/2008 de la

Contraloría General de la República.
5. Las facultades que me confiere el Art. 63 de

la Ley 18.695 de 1988, del Mlnister¡o del lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE

MUNICIPALIDADES" y sus posteriores modificaclones.

DECRETO:
1.- Otorgase permiso provisorio Art- 14 letra

C Ley 3.063, fa lf a ón técnica el día 06/05/2019 de Curarrehue a Villarrica de ida y
vuelta, Cami P.P. 6276-k Marca Ford, Modelo Ranger XLT N" motor 1J208138, VATOR

5% UTM,

01-003-9

2.- lmpútese al ltem 3 cuenta L15-03-

ANOTESE, COMUN

+7 \¿b/ \,-
={¿r,r.¡l il¡)É

MUN

CONTROT INTERNO

AP B/YTFlMCU P/soc

Of de Partes

Sección Rentas y Patentes

"Permiso Provisoflo art 1.4 letra C Ley 3.063".

, 
,".+):::l'12¿ .-:7 \?

-- /5¿¡ri' rn' "
t,\'"" .é


